BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio diciembre incluye fc 112073-
112115 con rc 155937.TC 1012,5.

78,334.2078334.200001 1 78334.20000

74495903489363
16/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 78,334.20
I.V.A.INSCRIP.  % 16,450.18

TOTAL 99,579.12

23645382 CAE

PESOS  NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 12/100

$

$

$

$

21

$

4,794.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 23.41 924 0.09 71.28

902 2.00 1566.68 901 4.00 3133.37

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio diciembre incluye fc 112073-112115 con rc 155937.TC 1012,5.